ככל שתחליט העוררת כי הקשר זה מצדיק הגשת בקשה נפרדת לבית המשפט קמא, תעשה זאת עד השעה 13:00.
ככל שלא תחליט כך, תיושם החלטת בית המשפט קמא באותה שעה. אם תוגש בקשה נפרדת, שמורות טענות הצדדים

למסגרת הדיון במהלכה ואין באמור בהחלטה זו כדי לקבוע מסמרות כלשהן בנושא.

בכפוף לאלו, הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום כ"ח טבת תשע"ז, 26/01/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט